

Årsredovisning

för

HANZA Mechanics Årjäng AB

556497-3237

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Åkerblom, Styrelseledamot

2024-05-21

Styrelsen för HANZA Mechanics Årjäng AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget har sitt säte i Årjäng.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

HANZA-koncernen har beslutat att likrikta namnen på dotterbolagen och därför genomfördes ett namnbyte i september. Det nya namnet är HANZA Mechanics Årjäng AB. Moderbolaget har också bytt namn från HANZA Wermech AB till HANZA Mechanics Töcksfors AB.

I slutet av året införde koncernen en ny finansiering som innebar att koncernmodern reglerade alla externa skulder och i och med detta så uppstod en skuld mot HANZA AB.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget ser en fortsatt god efterfrågan på marknaden under 2024.

Bolagets risker är främst relaterade till omvärldsfaktorer under det allmänna konjunkturläget på den marknad som bolaget bedriver sin verksamhet.

Hållbarhetsupplysningar

HANZA-koncernen strävar efter att främja en samhällsutveckling där etik- och klimatfrågor har hög prioritet. En utförlig beskrivning av koncernens hållbarhetsarbete framgår av Hållbarhetsrapporten i Hanza AB, org nr 556748-8399.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Tillståndet gäller för maskinell metallbearbetning där total tankvolym för skärvätskor, processoljor och hydrauloljor i metallbearbetningsmaskinerna får uppgå till högst 150 kubikmeter.

Bolaget har följande certifikat: ISO9001:2015, ISO14001:2015, ISO27001:2013, ISO45001:2018.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till HANZA Mechanics Töcksfors AB (556560-4187) med säte i Årjäng. Moderföretag i den koncern där HANZA Mechanics Årjäng AB är dotterföretag och där koncernredovisning upprättas är HANZA AB, org nr 556748-8399 med säte i Stockholm, Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	200 888	154 605	120 895	117 651	100 354
Resultat efter finansiella poster	25 954	13 535	8 736	6 242	8 196
Antal anställda	88	75	72	61	53
Balansomslutning	97 333	86 498	77 288	64 148	58 986
Soliditet (%)	44	26	15	21	26

Årets omsättningsökning med 30% beror bl a a på ökade order från kunder inom energi- och turbinindustrin.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	221	44	6 084	3 417	9 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 417	-3 417	0
Årets resultat				14 151	14 151
Belopp vid årets utgång	221	44	9 501	14 151	23 917

Aktiekapitalet består av 2 210 st aktier med kvotvärde 100 SEK.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 501 446
årets vinst	14 150 602
	23 652 048

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 500 kronor per aktie)	9 945 000
i ny räkning överföres	13 707 048
	23 652 048

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	200 888	154 605
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor		3 859	3 597
Övriga rörelseintäkter	3	1 623	440
		206 369	158 643
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 025	-52 673
Handelsvaror		-2 255	-1 546
Övriga externa kostnader	4, 5	-48 464	-38 283
Personalkostnader	6	-49 403	-43 881
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 928	-6 465
		-176 074	-142 848
Rörelseresultat	7	30 295	15 794
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	593	158
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-4 934	-2 417
		-4 341	-2 260
Resultat efter finansiella poster		25 954	13 535
Bokslutsdispositioner	10	-7 961	-9 144
Resultat före skatt		17 993	4 390
Skatt på årets resultat	11	-3 843	-973
Årets resultat		14 151	3 417

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

12

81

0

81

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

13

39 145

38 810

Inventarier, verktyg och installationer

14

1 244

1 173

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

15

369

795

40 758

40 777

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

20

20

20

20

Summa anläggningstillgångar

40 859

40 797

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

7 784

6 926

Varor under tillverkning

27 125

20 356

Färdiga varor och handelsvaror

4 010

7 296

38 919

34 577

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 129

2 048

Fordringar hos koncernföretag

2 140

741

Övriga kortfristiga fordringar

1 824

941

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

4 034

1 922

10 127

5 652

Kassa och bank

7 429

5 473

Summa omsättningstillgångar

56 474

45 701

SUMMA TILLGÅNGAR

97 333

86 498

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		221	221
Reservfond		44	44
		265	265
<i>Fritt eget kapital</i>	18		
Balanserat resultat		9 501	6 085
Årets resultat		14 151	3 417
		23 652	9 502
Summa eget kapital		23 917	9 767
Obeskattade reserver	19	24 063	16 102
Avsättningar	20		
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen		9 059	7 756
Summa avsättningar		9 059	7 756
Långfristiga skulder	21		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	13 836
Skulder till koncernföretag		4 777	0
Summa långfristiga skulder		4 777	13 836
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	6 274
Leverantörsskulder		19 788	16 425
Skulder till koncernföretag		12	0
Aktuella skatteskulder		3 189	516
Övriga kortfristiga skulder		3 528	8 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	9 001	6 982
Summa kortfristiga skulder		35 517	39 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 333	86 498

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		25 954	13 534
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	9 231	8 371
Betald skatt		-1 169	-715
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		34 016	21 190
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-4 342	-5 089
Förändring av kundfordringar		-42	-40
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 434	917
Förändring av leverantörsskulder		3 944	1 172
Förändring av kortfristiga skulder		-6 310	-4 448
Kassaflöde från den löpande verksamheten		22 833	13 701
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	12	-101	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	13, 14, 15	-7 889	-7 904
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	781
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 990	-7 123
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		4 332	8 931
Amortering lån/Förändring checkkredit	23	-17 218	-11 170
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-12 887	-2 239
Årets kassaflöde		1 956	4 339
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		5 473	1 133
Likvida medel vid årets slut		7 429	5 473

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Fakturaförsäljning

Bolaget har ingått avtal om fakturaförsäljning (factoring). I de fall kreditrisken kvarstår redovisas dessa kundfordringar som tillgångar och de upptagna krediterna som kortfristiga skulder till kreditinstitut. Regressansvar för de sålda kundfordringarna redovisas även under ställda säkerheter. I de fall kreditrisken överförs till kreditinstitut betraktas kundfordringarna som sålda och tas bort från balansräkningen. I detta fall redovisas inte heller någon skuld till kreditinstitut.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar

Installation på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella fordringar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta redovisas till transaktionsdagens kurs.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

En del av pensionsskulden tryggas genom avsättningar till Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Företaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden rörande tex inkurans i varulager och osäkra kundfordringar. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Sverige	172 522	137 278
EU	18 615	12 480
Export	9 750	4 847
	200 887	154 605

Not 3 Övriga intäkter

	2023	2022
Elstöd	1 578	0
Återbetalning AGS Fora	0	146
Övriga poster	45	294
	1 623	440

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 838 tkr (2 587 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	2 196	2 552
Senare än ett år men inom fem år	6 364	6 461
Senare än fem år	0	1 464
	8 560	10 477

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen av hyrda lokaler samt maskiner. Avtalet om hyra av lokaler löper till 2028-12-31, uppsägningstid 9 månader.

Not 5 Arvode till revisorer

	2023	2022
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	357	145
	357	145

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	12	10
Män	73	65
	85	75
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	33 335	29 462
	33 335	29 462
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	3 441	3 782
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 253	9 790
	14 694	13 572
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	48 029	43 034
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	20 %	17 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	80 %	83 %

Not 7 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	6,00 %	8,00 %
Andel av årets nettoomsättning som skett till andra företag i koncernen	3,00 %	4,00 %

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas marknadsmässiga villkor.

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	588	158
Övriga ränteintäkter	5	0
	593	158

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-11	-11
Övriga räntekostnader	-4 922	-2 406
	-4 933	-2 417

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfonder	-6 200	0
Förändring av överavskrivningar	-1 761	-9 144
	-7 961	-9 144

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-3 843	-192
Förändring av uppskjuten skatt	0	-781
Totalt redovisad skatt	-3 843	-973

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		17 993		4 390
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 707	20,60	-904
Ej avdragsgilla kostnader		-136		-69
Redovisad effektiv skatt	21,36	-3 843	22,17	-973

Not 12 Balanserade utgifter för programvara

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	101	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101	0
Årets avskrivningar	-20	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20	0
Utgående redovisat värde	81	0

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 996	109 663
Inköp	5 135	3 888
Försäljningar/utrangeringar	-2 002	0
Omklassificeringar	3 994	4 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 123	117 996
Ingående avskrivningar	-79 187	-73 052
Försäljningar/utrangeringar	692	0
Årets avskrivningar	-7 483	-6 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 978	-79 186
Utgående redovisat värde	39 145	38 810

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 294	3 900
Inköp	476	394
Omklassificeringar	20	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 790	4 294
Ingående avskrivningar	-3 121	-2 790
Årets avskrivningar	-425	-331
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 546	-3 121
Utgående redovisat värde	1 244	1 173

Not 15 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	795	1 617
Inköp	3 588	3 623
Omklassificeringar	-4 014	-4 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369	795
Utgående redovisat värde	369	795

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	485	465
Uppl intäkt energiskatt	75	73
Kontantinsats avbetalningskontrakt	2 834	1 005
Förutbetalda kostnader service/underhåll	373	284
Övriga poster	267	95
	4 034	1 922

Not 17 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 2 210 st aktier med kvotvärde 100 kronor.

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 501 446
årets vinst	14 150 602
	23 652 048
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 500 kronor per aktie)	9 945 000
i ny räkning överföres	13 707 048
	23 652 048

Not 19 Obeskattade reserver

2023-12-31

2022-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	17 863	16 102
Periodiseringsfond 2023	6 200	0
	24 063	16 102

Not 20 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

2023-12-31

2022-12-31

Pensioner och liknande förpliktelser

Avsättningar enligt tryggandelagen FPG/PRI-pensioner	9 059	7 756
	9 059	7 756

Not 21 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Räntebärande skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	11 156
Skulder till koncernföretag	4 777	0
Övriga långfristiga skulder	0	2 680
	4 777	13 836

Ingen av de långfristiga skulderna förfaller senare än 5 år. I slutet av året införde koncernen en ny finansieringslösning som innebar att koncernmodern relgerade alla externa skulder och i och med detta uppstod en skuld mot HANZA AB.

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner/semesterlöner	4 630	4 049
Upplupna sociala avgifter	1 467	1 288
Upplupen ränta	503	377
Upplupen reklamationsreserv	0	529
Upplupna materialkostnader	1 195	587
Övrigt	1 206	152
	9 001	6 982

Not 23 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	20 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	7 928	6 465
Övriga avsättningar	1 303	1 906
	9 231	8 371

Not 25 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ansvarighet PRI Pensionsgaranti	181	155
Regressansvar för sålda kundfordringar	2 804	2 202
	2 985	2 357

Not 26 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	0	25 000
	0	25 000
För övriga långfristiga skulder:		
Maskiner med äganderättsförbehåll	0	26 986
	0	26 986
För övriga engagemang		
Företagsinteckningar	0	2 300
	0	2 300

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter balansdagen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma den 15 april 2024 för fastställelse.

Årjäng

Erik Stenfors
Erik Stenfors
Ordförande
2024-04-04

Andreas Nordin
Andreas Nordin

2024-04-04

Lars Åkerblom
Lars Åkerblom

2024-04-04

Göran Ås
Göran Ås

2024-04-05

Morgan Sahlin
Morgan Sahlin

2024-04-04

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Earnst & Young AB

Linn Haslum Lindgren
Linn Haslum Lindgren
Auktoriserad revisor
2024-04-08


